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Hizmet İhracatçıları Birliği 

İstanbul İhracatçı Birlikleri 

İstanbul Maden Ve Metaller İhracatçı Birlikleri 

İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri 

 

GENEL SEKRETERLİKLERİ 

 
İstanbul 

 

 

2021 ihracat rakamlarına göre, Türkiye’nin en fazla ihracat yaptığı 3.ülke konumunda 

olup Birleşik Krallık ile ilgili tüm önemli regülasyonlar ve gelişmeler Meclisimiz tarafından 

yakından takip edilmektedir.  

 

Bu kapsamda, 1 Mart 2022 Salı günü saat 14:45 – 17:15 saatleri arasında, Dış Ticaret 

Kompleksi Konferans Salonu’nda; Birleşik Krallık’ın Dünyadaki 9 ticaret komiserinden biri 

olan Doğu Avrupa ve Orta Asya Ticaret Komiseri ve İstanbul Başkonsolosu Kenan Poleo’nun 

katılımları ile Birleşik Krallık İşletme, Enerji ve Endüstriyel Strateji Bakanlığı Ticaret ve 

Yatırım Daire Başkanı Christopher Smart’ın Birleşik Krallık’a ihracatta 1 Ocak 2023 

tarihinden itibaren uygulanacak yeni uygunluk değerlendirme işaretine (UKCA) ilişkin teknik 

sunumlarıyla “Birleşik Krallık’a İhracatta Yeni Uygunluk Değerlendirme İşareti 

(UKCA)” konferansı gerçekleştirilecektir.  

 

Anılan konferans programının üyelerinizle paylaşılması ve konferansa katılım için ekli 

tablodaki bilgilerin doldurularak Meclisimize (strateji@tim.org.tr) bilgi verilmesi hususunda 

gereği önemle rica olunur.  

 

 

 

Senem SANAL SEZERER 

Genel Sekreter Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

 

EK: Konferans Programı (1 Sayfa) 
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BİRLEŞİK KRALLIK UYGUNLUK DEĞERLENDİRME İŞARETİ  

(UKCA*) KONFERANSI 

 

1 Mart 2022, Salı/ Dış Ticaret Kompleksi Konferans Salonu  

İstanbul  

 

 

 

Saat 14:00   Kayıt ve Karşılama 

Saat 14:45  Açılış Konuşmaları 

 

14:45- 15:00  Sn. İsmail GÜLLE, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı 

15:00- 15:15   Sn. Kenan POLEO, Birleşik Krallık Doğu Avrupa ve Orta Asya Ticaret 

Komiseri, İstanbul Başkonsolosu 

 

Saat 15:15-17:00 Teknik Bilgilendirme Sunumları 

 

Sn. Christopher SMART, Birleşik Krallık İşletme, Enerji ve Endüstriyel Strateji Bakanlığı, 

Ticaret ve Yatırım Daire Başkanı  

Sn. Mehmet ERGÜNAL, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel 

Müdürlüğü Daire Başkanı  

Sn. M. Burak YILMAZ, Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü 

Ticarette Teknik Engeller ve Pazara Giriş Daire Başkanı  

 

17:00- 17:15   Soru- Cevap & Kapanış  

 

 

 

 

*1 Ocak 2023 tarihinden itibaren Birleşik Krallık’a ihracatta uygulanacak olan uygunluk 

değerlendirme işareti (UK Confirmity Assessed) 

 

 

 

**Konferansa katılım için aşağıda yer alan tablodaki bilgilerin doldurularak strateji@tim.org.tr 

adresine mail atılması gerekmektedir.  

 

Ad Soyad Firma Adı Unvan Cep Telefonu E-Posta 
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